[image: image1.png]Universidade Federal
de Sao Joao del-Rei

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

____________

ENCAMINHAMENTO DA VERSÃO FINAL CORRIGIDA DA DISSERTAÇÃO/TESE

Divinópolis, ........ de .............................. de ….........

À Coordenação do PPGBiotec,

Eu, _________________________________________________, solicito emissão de meu diploma, e declaro que as correções exigidas pela banca examinadora da dissertação/tese intitulada:  _______________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ foram efetuadas na versão final do trabalho. Juntamente com esta solicitação estão sendo entregues uma cópia da dissertação encadernada em capa dura, um CD e um pendrive contendo uma cópia completa em meio digital (pdf) e um arquivo contendo o resumo da dissertação (.doc), ao Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia.

Atenciosamente,

___________________________

____________________________

Discente                                                      Prof.(a) Orientador(a)

Data da entrega na secretaria do PPGBiotec  _____/_____/_______

Recebido por: ________________________________________
	Campus Santo Antônio

Pça. Frei Orlando, 170

Centro

CEP 36307-352

São João del-Rei - MG
	Campus Dom Bosco

Praça Dom Helvécio, 74

Fábricas

CEP 36301-170

São João del-Rei - MG
	Campus Tancredo Neves

(CTAN)

Rodovia BR 494, Km 2

Colônia do Bengo

CEP 36300-000

São João del-Rei - MG
	 Campus Alto Paraopeba

 Rodovia MG 443 – KM 07

 Fazenda do Cadete

 CEP 36420-000

 Ouro Branco - MG
	 Campus Centro-Oeste

 Dona Lindu

 Av. Sebastião Gonçalves     lCoelho, 400 – Chanadour

 CEP 35501-296

 Divinópolis - MG

  37 3221-1164
	Centro Cultural da UFSJ

Pça. Dr. Augusto das Chagas Viegas, 17

Centro

CEP 36300-088

São João del-Rei – MG